@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 286 DN

ab Masch,-Nr, 0976 bis 1025
ab Masch.-Nr. MN 1026

TS 286 DS

ab Masch.-Nr. 31876 bis 1907
ab Masch,-Nr. ML 19098

Ausgabe - Edition - Edition 124/4

10/04 127778




|(® EersATZTEILLISTE

| @  ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteitliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besanders aber hitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégfen Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandari {per Post, Paketdiensf, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist unbedingt
anzugehben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes na-
trlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsalz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Felgeschaden, die durch nichi rechizeiliges Auswechseln von Verschleilieilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON QNDERDELEN

Volgens bijgaande onderdeleniijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wif U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkanfoor of NS-siation en postcode, alsmede de
verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met gen X" zijn gemerkt, zijn fijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vaor het werk begint, te worden gekantroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

I@ CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

|CD  LISTING RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiguer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numére de |la machine., Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un aufre mode d'expedition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a |'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie,
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pidces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatfo codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione de! ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per
ogni ordine scno anche il Vs. indirizzo completo e la modalitd di trasporto (vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigare).

| ricambi contraddistinti con [a lettera “x" sono ricambi a large consumo e soggette a naturale usura,
Per questi ficambi non & prevista alcuna garanzia {unica eccezione: difetti di materiale o difetfi
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta [a richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalita dei ricambi a large consumo prima di iniziare il lavoro, In
caso necessario procedere allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

QOgni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenco dei codic ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tulti questi codici ricambi si trova il collocamento esatic di ogni
singolo ricambio all'interno del listino ricambi che consultate: la tavola e la posizione.

|€D  SPARE PARTS CATALOGUE

|®®  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport {post parcel, parcel service, over-night express or forwarding agency
according to your choice).

The spare paris marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced, We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper fime.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando ta lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y numero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por esc no forman
parte de nuesfra garantla. Antes de cada emplec de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.

I e

L LTI T R IR It




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
:
: e 9@ 10 11
Q | - 13 14 15 16 17 16 13
7 oo 9 8 ———————— (D) D S O
1 27
25 26 :
3 24 =
&= % =4 e | " oes
o e o B
. = ©
25 26
31
4

E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TS 286 DN x=Verschleilteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock (DN)u.ccoserssssrssssssnsrssasssnssssnses 3-POint headrack (DN)...iveeensusscsssessasssasassenec Aftelage trois points (DN)
1 122466 | x HalleSChNUT......onineniiirrnmerersnsbsnsinsensessssassisssnrensisposs renssanens HoldINg 1OPE.siviesisrrrrmresessrsssonsrsssresssessssmasosnsrssmssssarsssusnsasss Corde de retenue
2 115216 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3..ocvvovvecesrerecsssrssrerearerserssssseanas g 11 FHORPORIPRRRRUTOR T Uoit 18 W W8 NN e % o, Connecteur & ressort
3 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen.... ..o vvrerennarceseereasnie Bolt of upper link assembly Boulon gradué du bras de guidage supérieur
4 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 G1. DIN 5686 TZN. Knotted ink chain.....cocvoeeresnscreeniirsssnsnmsmssssrmsesesssserses Chaine 4 nouées
5 160945 | o DreIpUNKEDOCK. ccc. evconervosssiesrrrrisrrsssesssssrsassarssrmrssisrsssseasesaenss 3-point headrack........ceeeereeres O ot Attelage trois points
6 161005 | o Unterlenkerlasche. o mimrnemssisiens Lower link bracker ......... Eclisse du bras de guidage inférieur
7 108544 | x| Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3 FOlAdINg PlUZ... ieerereruesrccsrnsrssiamenisesssnsrsssrsssasassesssbsassareasseresss Esses d'essien
8 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A.. ..o ccmcrmummonsenssmsrirsosmsrsosnns TVASHET. c.cvssssestsinnereacssrensesesestvssassasssasssasammssenssssssssssnnssensasten Rondelle
9 150251 | o BOIZEM, vr1rrreasrrrsnisassressesmmsresssrsmnsrresssssnssarersnsens BET T PR S, OO, Boulon
10 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet....csveeesesrereeesivaes TenSIONING Pilliuivecresieneernesessersesrssssereassisserssrereses besssanrasnesnssss Goupille de serrage
11 124287 | o Rohrklappstecker 6x45 ZN 3...c.covcrirairaresissmsiravesmsessssssassesssnss Folding plug for plpes ...... Esse d'essieu en tube
12 160912 | o TeleskOproNr. ... .o ceercansrsssmsesernarsssss RN, ...\ TelesScopic tUhe.. i ressr psssssasn Tube télescopique
13 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A. ....... o voeees HExagonal mita.... e . . S Ecrou hexagonal
14 150250 | o BUCKSE. cvviveriniearesraensrsreassasessesrasnsssnrsssasmeseressnsnsseresssasnsasessrrans BUSHINE,.cernerecsnirensarsesmnssasearsamnesrsssssasnssrsnrsasasressesstnssessassosesss Douille
15 150209 | o UGS AN e eeerrvreerereersnressestenssssesassossesssnssesnssesasssressnsbessatannens PUIL IO o vererrerrenrrneniseassreresssasscarersssesnsassossrassereressossssarssasasasans Barre de traction
16 150249 1 o Scheibe, SEWOIBL. .o iiisrernirnressrssnsisssensstsssrsrsseassrsnsesssysaes Washer....ovveeoreas OO, Rondelle
17 150248 | o Gummischeibe.. i veessrvresreanernrmsssressas veee RUDDEE WaSHET.c0ivssiarerrrsrsssresnerrressstssesessainssstssmsesssnnssepessansnss Rondelle caoutchouc
18 107 631 o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x60-8.8~-A3A ....cvoreierrsreeserrerarees Hexagonal bolt..... ST . T O . Boulon hexagonal
19 127728 | o Tellerfeder 50x18,4x2 verz..... R SO DiSC SPIING.vreresirersisransessssssssresmmsssssesssesssssnsesssssnsssissasoasesersss Ressort a disques
20 150243 | o BUCNSE. v rmenssisisiesintsrnsesernssrsssronsrsasssssosmossasenspssssoseaesesonssenes Bushingssie. W& WEWE W 8 . S Douille
22 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3 A cvreirirssonresmmsressiseasireses HeXagonal M. vvsssrrenmessssnsasnssssissasassesssssssasssassssesses Ecrou hexagonal
23 127776 | % VIetkaniStOPTEM. v vsrarmrersessesenssaresrsasnssasssssossssosesssassasoressshansses SqUAre PlUGSCIEW. v veeerrervrmsssesreasnaresissss vrereaneestsaTasrsssrobbobas Bouchon carré
24 160 723 o Chéssis
25 124 855 o 6kt.~-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ..cccovvirrvarncncrnsnseens Hexagonal BOTt,....iiseesesieressssessrsersesesarsssssarsssessesssnmassasasssen Boulon hexagonal
26 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A....ccimmiieenmssiissnnesnssrssssissnass Washer ................................................................................... Rondelle
27 160856 | o NI N . SIE Support
28 126387 | o Spannstift DIN 7346 16x18 Dacromet TensiOnINg Pill.s.cecceeresrsmersermissscssesmmsssesssesssmsaseasrassessesescrnes Goupille de serrage
29 127715 | o Sicherungsring 52%2,5 DIN 472....vcvveveveervanrisns tesenrernbsistsennar BNAP TINZuriverermnisinisrsmrssirsrsasrressemsssatressnimsessearessssvoncas rassasees Cirelip intérieur
30 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN 625.... Grooved ball beanng areaneeeneens ROWlEment rainuré 4 billes
31 160716 | o Velidngerungswelle........ v EXtension shafh.......eeesrscennmmsrissesmisssessenmssssssses Arbre d'allongement
32 150196 | o SHUILZE vurerrearssrrnrnerssnsarrnsnerasssisansssonssrsrarassrsensenrassonss snssssresnsssns Support ................................................................................... Support
33 107453 | o Spannstift ISO 8752-6x45-A-ST Dacromet Tensioning pin. ... Goupille de serrage
34 106857 {1 x Federsteckbolzen 12X535, VEIZ.ciaemiresesrssessseressassniss veenes Clip-0n bolk...... Axe enfichable & ressort
35 164205 | s Reduzierstiick 1 3/8" Reducing Reduction

E2




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

= © ¢

= 0 ¢

L, 2 2 & 9
@ @

1 2 41— _@@ @ — e
="

]

10@@%
Ty

1

12

= 0 ®
= 0 @

18 19 20

14 15 16

\—EEB—©E

W Iﬂl(\ z j\\‘;{&%\‘m

T 8 0 @
34 335 36 37

E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 286 DS x=Verschleifiteil s=Sonderzubehér *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces dusure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock, Universalgetriebe/....cueesneee 3-point-headrack, multi-purpose ....eeeeee.  Attelage trois points, engrenage
Anbausatz (DS) gear box/mountmg Set (DS }ineesscersecsinnannenrens UNiVErsel/jen de montage (DS)
1 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MB8x20-8.8-A3A ...corvervvvvcrnnvrnreneennnnn. Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
2 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A witrienee WASHET cerrerererrvrrrerrrmoome P e 8 e BR B Rendelle
3 160695 | o SChHIZNAUDE. .1 1veeerirerensreresasessersssesessmassenseenrsrrscsssnsrasacrerrvases Protective cover. L el e Capot de protection
4 116 224 o} F]achrundschraube DIN 603-M8x25-8 8-A3A veee FIAE TOUNA BOM.vvsirsirmrmesesisrerirersessssnnssnsssssssssmsnsosssnnssnsssssers Boulon 2 téte bombée
5 127 782 0 Lagereinheit DIN 626 RB YEN 205..........eeen .... Bearing ass'y Ainatnensasentasannsssbanaserarassuits Ensemble de palier
6 127783 | o Gehiiusehilfte DIN 626 RB YEN 205........o0000eeeerisinivsosenens Housing subass'y., half, " R Semi-coque
7 162 306 o Veriangerungswrﬂe g Extension shaft. Arbre d'allongement
g 150919 o Schuizrohr... R T = PrOteCtiVe TUDC. i cr i vsevncrvrrrssessenssassssssnsresessrnssnessassanes Tube de protection
9 122466 | x Halteschnur ......................... .. Holding rope........... Corde de retenue
10 115916 X Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3. - Pl Connecteur a ressort
11 122 613 0 OberlenkerstufenbolZen. . veerereeiinrinssmsnraressssiasescrsnsesemreresreass Bolt of upper link assembly. : - Boulon gradué du bras de guidage supérieur
12 117 245 X Knotenkette 2,8x560 22 GL DIN 5686 TZN oo Kn0fted link Chain. .. eeecininesnssecinssssssssssrssssssnsesssensrenes Chaine & nouées
13 160684 | o Dreipunktbock.... 3-point-headrack..... ..o Attelage frois points
14 124 855 0 6kt,-Schraube D]N 93 1-M12x45 8.8- A3A Verb. -p]us ............. Hexagonal bolt.... ...... BoOUlon hexagonal
15 105186 { o Scheibe DIN 125-13-A3A... .. Washer,.......oovueee .. Rondelle
16 126 387 0 Spannstift DIN 7346 16x18 Dacmmet ..................................... Tensioning pin. e eeccveererevrees Goupille de serrage
17 160856 | o TIBEET vverersrrrererassrserasassess . wr Carrier..... .. Support
18 107 735 o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8. 8-A3A Hexagonal BOolL.....ove e venrrsniessssssmesmsanessssssssrisanens Boulon hexagonal
19 115983 0 Scheibe DIN 126-11-A3A..... .. Washer. Rondelle
20 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .......ccvvmemmmesseniiissininsenens Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
21 160 829 o StiitzfuBhalter 5 Jackbar holder Fixation du pied d'appui
22 150 196 0 Stiitze... vee SUPPOLt. WA W R SRR Support
23 107 453 0 Spannstlﬂ ISO 8752-6x45-A-ST Dacromet ... Tensioning pin Goupille de serrage
24 106857 | x Federsteckbolzen 12x53 verz . veee Clip-on bolt...coiv Axe enfichable 3 ressort
25 116 531 s 6kt.-Schraube DIN 931-M12x55-8.8-A3A, .. seeene. Hexagonal bolt " B .. Boulon hexagonal
26 150 249 5 Scheibe, gewdlbt.... vrer WABNE et e e ressassnsnsenaeresreresiesennrreses Rondelle
27 150 248 s Gummischeibe... N BORPROON 1451 10Tc) 171 1) U ... Rondelle cacutchouc
28 108 589 s 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .......................................... Hexagonal nut....... Ecrou hexagonal
29 160 790 s Universalgetriebe A ! Multi-purpose gear BoX, . ..veeererevrseseeenes ... Engrenage universel
30 160 791 8 Keilwellenstummel . Splined shaft end..... Bout d'arbre cannelé
iz 150 282 s Platte , PlaAE. eesinnin e rerneresibiib s ssesespassansnssnssrrnssnsearsessssaes Plaque
33 150 261 5 Platte , Plate vty Plaque
34 127 314 s Gkt.-Schraube DIN 93 1-M20x100 8 8-A3A ............................ Hexagonal bolt ... Boulen hexagonal
35 150 283 s Buchse. , weerveeseen BUSHING covieiiiininin Douille
36 108 455 5 Scheibe DIN 125- 21-A3A " “ " Washer.......... . Rondelle
37 127267 | s Gkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A....coccmmeririrmssssissmsrosssriissssas Hexagonal nut....... Ecrou hexapgonal
38 150 297 s Unterlenkerlasche., " Lower link bracker...... [T Eclisse du bras de guidage inférieur
39 109 470 s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499 ............................... Tensioning bushing......ooemeeee . Douille de fixation
40 127 291 s Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dacromet.. ... Tensioning pin........ Goupille de serrage
41 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-B-A3A...ciccumimreercisrmssnssamrecsenssarens Hexagonal nut.. . ... Ecrou hexagonal
42 126 653 s Slcherungsnng 25x2 DIN 471, " v SDAD FNRsecieisesiciesereni s sasseeisibass wrrvensenrenernnnnnnnnns CINCHP eXtérieur
43 162 307 s Buchse... eerererisasrnsrsssnarars oo Bushitieesssirninnnss ORI b o ) [-1
Fortsetzung nachste Se1te Contmued on next DAL cereemreresssrnmnrennsannennne. SUILE & 12 page suivante B4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

3

Qoo

e f

) 25
| 10
8

- Eﬁ] 11
e , V-
{/) 12

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf. Rotor head SRR 1471 s [ 3
1 127772 | o | o Sicherungsring 62x3 DIN 472 Snap ring serenesnnns CIrClip intérieur
2 124797 | o | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate.. Rondelle de support
3 124504 | o | © Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring, cennenennennes Citelip extérieur
4 124330 | o] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate......... 4 Rondelle de support
5 105327 [ o] o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing......, Roulement rainuré 4 billes
6 127773 | o | o Nadelhiilse HK 4520 DIN 618....cccornernrnens Needle bush Roulement 4 aiguilles
7 161531 | o} o Radsatz 3 Wheel set Jeu de roues
8 108292 [ o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........cc.ovennuvensecasenne... Conical grease nipple Graisseur conique
9 | 160746 | o BUEEL..vvesersssesssssssssssssnmmnnssssssssssasssssssnssssssssssssssssssnsssssssssssssess Bracket Etrier
9 160 747 0 Winkel..ooowourirnienns . Angle Angle
10 126319 | o | © Pafischeibe 40x50x0,1 DIN 988 nach Bedarf......covivierisenenens AdJusting WasSher v ersmmsssessrasssesssssssseninimsenssrens Rondelle d'austage
10 127711 | o | © Pafischeibe 40x50x0,3 DIN 988 nach Bedarf...........c.ccovevrenes Adjusting washer. Rondelle d'austage
10 121108 | o | © PaBscheibe 40x50x1,0 DIN 988.....cccverereresesssssrsnsasrasens Adjusting washer. . Rondelle d'austage
10 124955 | o | o Stiitzscheibe 40x50x2,5 DIN 938 Supporting plate Rondelle de support
11 161166 | o] © KreiselKOpL......overmrrrrememssssssmmarssisssnssens Rotor head Boitier
12 160710 | o | o Dichtring 53x5 SEAL TINE vovurrsnrrrasrecssnssirmisbsntsesesensssnssssnssressossasersasorsasersasersaseren Bague d'étanchéité
13 160582 [ o] o Haube Cover. Capot
14 107483 1 o] o Spannstift ISO 8752-13%60-A-3T Dacromet.......cowerrsrssssssans Tensioning pin Goupille de serrage
15 162107 { o | o Kreiselachse, cerrermrners RODOT AXICurmrertisirermreremsssssssssenesssesssssssssssssssssssresersersssassstsssssses Axe du rotor
16 107469 o | © Spannstift IS0 8752~ 8x60-A-ST Dactomet. ..o rvvermerssmsenss Tensioning pin Goupille de serrage
17 160571 | o | o Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du rotor
18 160578 | o | o Deckel Cover. prsss COUVELCle
19 160584 | o | © Glocke, oben.......... Dome, top....vsmsssrsrsmsssessinnosies Cloche, supérieur
20 | 116118 | o} o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer. Rondelle
21 127774 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x60-8.8-A3A .ovvinnrrisrsrsessens Hexagonal bolt " Boulon hexagonal
22 127769 | o | o Rillenkugellager 6308-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré  billes
23 160733 | o | © Distanzrohr. Distance pipe... Tube d'écartement
24 1 127761 | o] o Rillenkugellager 6008-2RS DIN 625.....ccvevseeimsnssrnsasrsrirenses Grooved ball bearing e ROUlEMeEnt rainuré 4 billes
25 127838 | o | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 wee SNAP FINE v ereririmssrsnssinenie Circlip extérienr
FOITSCTZUNE vvvvrarnsavsrvarsare teersensresaensentssasrsserseree L4 ) 110 5 1 L 4 B O seenee cerseveseene ULTE
44 | 160784 | s Stirnrad 32/3.0. « Spur wheel Roue droite
45 160785 | s Stirnrad 28/3.0 Spur wheel Roue droite
46 160786 | s Stirnrad 16/3.0 Spur wheel Roue droite
47 | 160805 | s Drehmomentstiitze...... Torque suport. wmsnesesenn SUPPOLt de couple
48 124915 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x 80-8.8-A3A Hexagonal bolt v B0OUTON hexagonal
49 126340 | s Spannstift DIN 7346 11x45 Dacromet....oee ... Tensioning pin Goupille de serrage
50 127222 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x 60-8.8-A3A Hexagonal bolt. e e ess s .Boulon hexagonal
51 164205 | s Reduzierstiick 1 3/8" Reducing Reduction
E6




e

| ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4
1
= 22 E
NS
e - 23 73
= 9
24

21

1. 1 - s
MY A
-4
5
L—J

S /. g7 N

25 @&
o 5 =
@ 7 &
o/ Mo




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 286 DS x=Wear part *=np spare parts
x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentrager........uwesne.. Cam plate/Tine arm..... Disque & came/Support de dents
1 160806 | o} © D SHANZIING cuvsvensssrnareaereseensesssusssasssesssasssseseseasssrasinses onsnsssssnarans Distance ring....... Bague d'écartement
2 127984 | o | o Spannstift ISC 8752-13x100-A-ST Dacromet....ceeererrssaresees Tensioning pin Goupille de serrage
3 162106 | o | © Kurvenscheibe. i e e Cam plate...ooe e e, 00 DR 8 TR NS Disque & came
4 127920 j o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M10x70-10.9-MVE cvvrvcevrinrenanirns Hexagonal Dol Boulen hexagonal
5 160586 | o | o RiNGuirimsrerrrmisimscsmmnrmtnis et mnseresssssarsmmsssers ... Ring....... Anneau
6 160 585 of o GIOCKE, UINEEN. . eveeernerissesssernsnrsraossessrressnsss Dome, bottom Cloche en bas
7 127918 | o | © 6kt.-Mutter DIN 982-M10-10-A3A.....cciccnmsmrenemmnerresiseresssnses Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
8 127770 { o | © Rillenkugellager 6208 2RS DIN 625.....cc.iurecresmenssmssssrssssssrnnns Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
9 498 080 o| o Kreiselarm, KDL .iesrnecrsisssasimsesmemssssssrsansenss Rotor arm, cpl. .cvveereeen ... Bras rotatif, cpl.
10 162071 | x| x Lanfrolle.., RORRRTRTRIUMINL . .. .01 rosetsnsaremamasasa sesstorns pessoses ) 100) 1155 R Poulie
11 127607 | o] o Spannstift 7x32 DIN 7346 DACTOMEL.eureverresesssssramnrasressssseasarens TenSiONING PiNl.cvovissssireresmersssssrersmsmssssastsnsmesnonrass Goupille de serrage
12 160862 | o | © Steuethebel......o.n.. O v SR Steering lever......... . . Levier de commande
13 167440 [ o | © Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST DACTOMEL.1ueeerecserensorssssseeas TENSIONINE PIllcsvesresssnsessmacrirrsscsssrsssrasssessssensasssersssrepnassanesea. Goupille de serrage
14 107464 | 0§ o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST DaCIOme e s remesssissesssssensess TENSIONINE PIMlvvssrrissaserssnnssisessrisussresassasasssaressesssecresssrrarssrosessns Goupille de serrage
15 160569 [ o | © T LT T TN S BEATINE TIDC. vsveeerevnsritnisesersmesrssanssessssseasasssrasssssnsrsesrsnsnsssanseses Tube de palier
16 130047 | o | © Bundbuchse 23 W 28/35):25 ........ Douille
17 108292 [ o | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412.....ccvmisismiriessinirens - Graisseur conique
18 127 744 ol o O-Ring 30x3,55 DIN 3771-NBR 70......... . RI Anneau torique d'étanchéité
19 161834 | o] o Steuerwelld. o sismmremmssesssenssnsasssssnsnne v 81 e Arbre de commande
20 108671 | x| X Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Esses d'essieu
21 161637 [ o | © ZINKEIIAZET . ioervsrinssassereresnsesonssens Support de dents
22 127407 { o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x75-8.8-A3A Boulon hexagonal
23 122795 [ o | © Unterlage. oo vessssserrmrsesssasrersasss Support
24 160305 | of o ZIKENNAIET e erensrsrsrnsessvmensssssssnsesrnsssssssmaesssnsspsassssssensasasaspons Tine holder........ Porte-dents
25 108589 [ o | © 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
26 160 613 x| x FederzinkenB, o . 20 e reense i 0. O o R e Flexible tine Paint flexible
27 127985 | o | o Spannstift ISO 8752-8x100-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
ES8




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. S

32
H
33 @ E‘] >

35\:.41_
16 17 10 8
= ©
cReS
I
16
-
I
32

26/27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehér *¥=kein Ersatzteil
Pos. Nr., TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=np spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pidce
Achsen, Laufrider und Tastrider........oonere. AXle, track wheel and contact wheel........... Essien, roue et rounlette tateur
(Sonderzubehir) - (special engipment) (équipement special)
1 111 895 X Sicherungsschnur, Safety cord. Cordon d'arrét
2 115916 X FEAErSIECKE 111eressarerererasesesesasasitsnersrserers Plug. Connecteur i ressort
3 122738 § OberlenkerbolZem, ....oeesinenerserssrasens Bolt of npper link. assembly Boulon du bras de guidage supérieur
4 140 069 5 Kettenlasche. .. Tongue Mailion
b 126 355 s Schitkel A 0,4 DIN 82101 TZN 600 .. Shackle Manille
6 160 050 ] ZUETCACT . reessrsees st sieasasessasesansasresssrsssasiens Puilmg SPTINE..vovsersserernsnsansssonsnres Ressort de tension
7 126 354 8 Kette G 7x28 17 Gheder DIN 5685 TZN...covssinunrersensasssrivensen [03:1: 1, O Chafne
8 126 228 s | s Kette G 13x52 20 Glieder DIN 5685 TZN... Chain....overenmerenomamamy...... OO NIIN. ...v.00son aenoaeae et Chaine
9 108441 | s | s okt.-Mutier DIN 985-M 10-8-A3A .....ovcorverrreernercaseanssnvessenes Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
10 115983 | s | s Scheibe DIN 126-11-A3A ‘Washer............ Rondelle
11 116 623 8 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35- 8 8-A3A oo Hexagonal bolt, v BoUlon hexagonal
12 127797 8 Ringmutter DIN 982-M10-A3A BT oo AR o OO o oo Ecron
13 126 137 s okt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8- ASA Vez‘b -plus........., Hexagonal bolt wrees BoOULON hexagonal
14 160 927 ] Radfithrung, Front " ‘Wheel guide, front........... Guide de roue, front
15 1 160821 [ s | s Radausleger, Heck siree WHEET QUITIZEEL, TEAT....vvvssvsrusmenrasrrisssssnsssssstnesrssssssessesssssnens Bras levier de roue, arridre
16 160924 | s Rundstahibiigel A52x92x50 DIN 3570 ... Round-steel bracket. Etrier en acier rond
16 | 107735 s gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...ovvivcccnssrnensenns Hexagonal bolt cverenns Boulon hexagonal
17 ] 160925 | s KICIMIME. .. civersinrasssensesrrsssinsasnsssessastsssesses Clamp Borne
18 118603 | x| x Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023 Folding plug.for pipes e B85 d'essien en tube
19 | 164561 | s | s Stellring Adjusting ring Bague de réglage
20 1227135 [ s | s Bundbuchse, ... Flange sleeve. Donille 4 collet
2i 127164 | s | s Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3...c.ovvrerereriseenmerssessoreres Adjusting washer......owureerns Rondelle d'austage
22, 121327 [ o | o AbschinBkappe. Sealing hat.......... Chapean de fermeture
23 | 126662 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8. 8. A3A ............................ Hexagonal boit Boulon hexagonal
24 j 12272 [ ot o Scheibe ... Washer. Rondelle
25 126583 | s | s Laufrad, kompl, 15x6,00- 6 Track wheel, cpl.... wrsnrsensssnnsnannenss ROWE, CPL
26 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 IMPL 4 PR-T 510 SUITACE.c1e1rrssssrssrssssesmassssasersessrppssssssnsrspassasss 1eersarsrsmnersibsrrensbs Couverture
27 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Hose,.. Chambre & air
28 121608 [ o § o Felge 4.50 Ax6 mit 2 RL-KI. 6205-2 RS....cossssersursssseserorsons Rim wrth grooved ball bearing Jante avee roulement rainuré 4 billes
29 150784 | s | s Wickelschutz...., Protection device against winding up Protection d'enroulement
30 127570 [ o | o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 A TR Adjusting washer. Rondelle d'austage
31 161967 | s | s Laufachse. Traversing axfe Axe de roulement
32§ 116534 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M1 2x70-8 B-A3A iorreiscrresssssssirines Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal Dut...eerrsereess Ecrou hexagonal
34 | 106857 o Federbolzen 12X55.....ccmmimimemssnsninins Clip-on bolt..., Axe deressort
35 124608 o | o Kegclschmlemlppel AS Bx1x3,5... e CONICAl grease nipple,, Graisseur conigue
36 160652 [ o | o Achse.... Axle .... Essien
37 160661 | o} o Laufachse ........... ... Traversing axle Axe de roulement
38 108671 | x | Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3.vsrnrrvsrsssersnnssnnrmsisssssenss Folding plug.....csmseseuverererns Esses d'essieu
39 150281 | o] o Schutzscheibe, hinten.... Protective plate, bacK....orsscrsrsnses Plaque de protection, arriére
40 127731 ol o Laufrad, kompl. I3x6,50-6 Track wheel, cpl.o.. Roue, cpl.
41 127729 | x| x Schlauch 13x6.50-6 HOSE..crvrirrervnireriirinie . Chambre 4 air
42 | 127730 | x| = Decke 13x6,50-6-4 PR-RI. sriees SUTERO v essrmssrerssnsserssnrasssssssseersorsrensssssrsssast 181 tmrsesstrsrpsrsssosrsses Couverture El10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

,////////////////
° ® = 4////4/%////
11l 7§
13 14 19 16 18
©@ 3 © 19
1.0 -
® 3 © ﬂzo
5 6 5 @ |
@@ 21
—— e e e e e
- & & 22
¥ A i
¢ S &
X 90 [TS 286 DN |
i "'_i_ ) r

91 [ TS 286 DS |

|
|
|
j © 10

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 286 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersafzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=ng gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation d¢ 1a picce
Schwadformer. Swathformer..... . Mouleur d'andains
1 160794 | o | © Schwadformertriiger. e CatrTier, . Bras portant
2 127222 | o | © Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ....ovniirrmrnsirissians Hexagonal boit Boulon hexagonal
3 115972 | o | o Scheibe DIN125- 8.4-A3A ‘Washer. 7 Rondelle
4 160069 | o | o DiStanZBUCHSE. vt strerrrssss s s Digtance bushing, Douille d'écartement
5 108531 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A....ooicirrrsessssssssnnsnsssenns Hexagenal nut Fcrou hexagonal
6 160933 | o | o Schwadformerprofil 1580 Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
7 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal
8 160630 § x| x Schwadtuch..... vinneresesaseees ClOtHasin Drap d'andains
9 123609 | x | x Schwadformerfeder, Flat spring Ressort plat
10 122103 | x | x Schutzkappe. Protective cap Chapeau de protection
716 778 Warntafelsatz (Sonderzubehdr)............ O Set of warning signs (special equipment)....... Jeu de tableaux d'avertissement
................................ PP ORI (s |1 535 1=3 v [=31 Lcjs<oaEil )
11 150 615 s | s Warntafel, links Warning sign, left Tableau d'avertissement, gauche
12 | 150614 | s | s Warntafel, rechts Warning sign, right......... Tableau d'avertissement, droit
13 106903 | s | s 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut.........eemsmemsesssrssrininin, Ticrou hexagonal
14 150582 | s | s Stiitze Support . Support
15 127215 | s { s Klemmbackenpaar. werenenenene S0t Of 2 clamping jaws Lot de 2 machoires de serrage
16 116030 | s | = Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. Rondelle
17 | 116607 | 5 | s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
18 124359 | s | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
19 161499 | s | s Rohr, Pipe.vn Tube
20 160500 | s | s Biigelschraube 3/4" M8.......ocsmsmssmsmnsinimossmeee SHITUD DOk euvcrercnrassrrirmeesrsssssensesessssnensassossrsssarsssses . Boulon étrier
21 105 421 s s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer,.. Rondelle
22 108 531 s | s 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985......ccoreriirsrerermsmsesesnsuseserarerss HeXagonal MUL.....ciiiiiimisissssssresssssssssstnsmsssssssnisssrserssersssrseess Ecrou hexagonal
23 126 040 s | s Riickstrahler, Weille.ccriiiiiiine Reflector, white s Catadioptre, jaune
24 126 039 s | s Riickstrahler, rof..... Reflector, red . Catadioptre, rouge
90 | 163322 | o Satz Abzichbilder TS 286 DN..vccvvrrrirrrssesseesesssenrensenss St 0f decals Jeu d' étiquettes
91 163 323 0 Satz Abziehbilder TS 286 DS..cvviverrvnrsrerrerserserses Set of decals. . . Jeu d' &tiquettes
El12




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

ERSATZTEILLISTE

1 2 3 _

=

=08 || &
4=-0 __

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. T8 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pisce
Schutzvorrichtung und Protective device and Dispositif de protection avec
RDF-Anbausatz (DS) RDF-mounting set (DS)...... jeu de montage (DS)
1 12756 { 0o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-A2 Hexagonal bolt.....ereen. Boulon hexagonal
2 126825 | o | © Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZiirumuisrmtrrrmmmsessssssssssssreressssisensaeres DHSC SPLiNGuucsisessreserenmmmassrsnssssasssrsrasens ... Ressort 4 disques
3 108 531 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ....occremrnissssaresnssssstasnssenesens HeXagoNal ML i vesssisvmsmssmsemrsssssisssres s srvmssrssss sosesnsssn Ecrou hexagonal
4 160734 | o | © ROBESITEDE. 1 ererssersrrsvrsrerrsissarersserasnsnsns veeer TUDUIAL STV vervesrsrarienss . Entretoise en tube
5 160735 [ o | © SchutZStANge. . vvesrersssesrarnsions Protective 1od..vsrenens . Barre de protection
6 160861 | o | © Fiihrung. oeeesseerssesassrrssse 2 ve BIACKE 11 vereerrererssnacaasssessiessassessmssararsrmnsasssssssssasas earesessnsssaens: Guide
7 107428 | o | © Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet ............................... TenSIONING PHLitcriviurrsseorssressersssssasasserisssnssstsmsasssnsasesssssasssssnen Goupille de serrage
3 161383 | o] o Gelenk..,, oo ........., N, N80 JOIM e carsisssessesnensiasniazts. . oree S ERTINER—————) | | TSR Jointure
97 160933 [ o | o Schwadformerprot' 11580... Profile of swathforming tool......umerininessiins Profilé de mouleur d'andains
10 160940 | o | © Schutzwinkel......c.veessisnsnnss evreens Guard angle......covrmsssmsmies i ... Pigce angulaire de protection
11 160 778 of o Tragroht, auBen......cesssiaeererssas . . Bracing tube, outSide......cimiicimmnirenmminsss s Tube porteur, extérieur
12 122292 | o | o DruckKnebel......uosesamisssssssorssnsiorsrinssssasesss Compression handle...... i s Garrot de pression
13 160943 | o | © Konterknebelu...oemresserssrsnsnsssssnonss cocoenoroc YR Clamping tongue.......... . Contre-garrot
14 107 465 o| o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet...ssieersmrsroncasens Tensioning Pifle..eeusseessessssssssssreresese .. Goupille de serrage
15 115980 [ o | o, Scheibe DIN 125-23-A3A.... . VWashEi,,, WSS . , SOV, | SSRSI Rondelle
16 160356 | o | o Scheibe, GEWOLDBL. ..cccvirrerrrnscsmsrerssssesssasassssesesssassarssvasmsassuneasassosens Washer. RN, SOURI———— Rondelle
17 161494 | o] © SChUtZUAZET . eeveiversrorssserrarrernes Guard suppott....... .. Support protecteur
18 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A.....ciirermrmrrsmmsssastansssssressss Hexagonal NUL...emeerrsrseresssensessens ... Bcrou hexagonal
19 10518 | o | © Scheibe DIN 125-13-A3A....co0e0ns . ’ W ASHET . cuceresearecrrrrremsaccimmssastsessas e srasssnersrmnsassresessssasa prasssssssnseres Rondelle
20 116 538 o] o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A c.cvivnrcrmrernnsnasssirens Hexagonal bolt......cverisrssiesnmncerreneas Boulon hexagoenal
21 107449 | o[ o Spannstift IS0 8752-6%30-A-ST Dacromet. o msrsviisvasrreres TenSIONINE Pillicresserrnreriasssmussssasisosssmrssssssasnstsasamssaensssssssss rosess Goupille de serrage
22 115979 | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A....., Perrerssensessreaens Washer.. ... Rondelle
23 120777 of| o Druckfeder e COMpression spring.. tesstisrrirereesrerees shenrtes Ressort de pression
24 160775 | o | © Rastbolze i snsssirrisenes . NOtChed DOlt.iovcirimisisnsrcrsrersismeessmemsssssissiersmsssmsesssrsssisrenes Boulon d'arrét
25 127848 | o | © Seilklammer GR4 M5..........ocovmienennansnenns ROPE ClAMIP. 1. vcerererrsrerciarsrmsesesiersssssrrnssrsnsssressnssssssrnsassssas sesssase Serre-céble
26 123742 | x| x Seil 6x850 T o 0. W o W Rope Ciéble
27 113972 | o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A...... ween Washer.... «ereeeen RODdeNlE
29 160 804 s ATTCHEIUNG e ensrevessesrerenssossscsisrmnsnssisrsssssasserrersmssnisnsssstssnssasssrenss LocKINg deviCe..remmiimrerrearenesmsessessasssrerarsemssrisessesssssseses Dispositif d'arrét
30 160°853 5 PLALE covverrssrsnsssenesmmsarmsnsesnssnassansens Plate........ .. Plaque
31 160 769 8 Rastbolzen.. v Notched bolt... i . Boulon d'arrét
32 160 744 § Druckfeder ST e e irs e is et s e s R aaa O r e et R e aR e e a s ERS COMPIESSION SPTINE..vrisirressrersmsasasnsassssssssssmssssstssrrasasrsssrsaseansss Ressort de pression
33 108 455 s Scheibe DIN 125- 21—A3A ........ vioee WABhET ecrnimssan s ireessese st b enaranarerassasets Rondelle
34 126 324 5 Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet ............................. TenSIONING Pillevererrrnnserrrrervermserssmssessssssssssssssiresssssssesrsasanesss Goupille de serrage
35 107 456 s Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST DACTOMEL...ucssesssnsirsseessenses TENSIONING PIMlrrersirrranisrirerssiesersssssssssrissrorerrssrsassissssnsresssssasessss Goupille de serrage
36 160 860 8 AUSLEECT.eriniessmsesesnsrsrsssosiossirnsssnssssssasssss s sssamsssssrstsssssnsess rensens OUILIEEET vvvsrsrerrearsresstsrsesassrarsrorosnsnssaverssssserassasarsesssspeassssnssrares Bras levier
37 160 698 s THHE wrenssssrsrrsrsssssmsiersnssssrrnernsns CAITICT susrssssrensrresmssssnmmessseressisesmssessssasmssnssasssssssess yosansrsnsasssasans Support
38 108 441 s 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ... Hexagonal nit,....cnvn, Ecrou hexagonal
39 115983 5 Scheibe DIN 126-11-A3A,.....cccennen. veeeern. Washer., bt aastr b ansan ansent .. Rondelle
40 116622 [ 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8- A3A ............................... Hexagonal bolwimmsnsnosn .. BOUlON hexagonal
41 116623 s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A .vvrviriimmmsssnsncsnnnnns Hexagonal bolt.....ueeccvssessernas ... Boulon hexagonal
42 160935 s Schwadformerprofil 850 . ... Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
43 160939 s Verbindungsleiste. ..o ... Connecting bar.... - . Barre de raccordement
44 | 116616 ] 6kt.-Schranbe DIN 933-M8x40-B.B-A3A . oerrrcsesssesrrssissns HEXAZ0NA] DOM. vrosviarsrispasceressssss svssssircessisssascsnassnsssrssssssrassssens Bonlen hexagonal El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN -~ TAV.

8

0 3P -

31 33 34
_ | 95

Haem =y

Pal 150704




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
% A x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros] Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
161736| 0| © Gelenkwelle PTO-shaft........ovssesvueersenseeess Transmission

11102000 | o] 0 Auflengabel......ooeeiiinnes Exterior fork Fourche extérieure

2110200t o] o Kreuzgarnitur, Kompl......coceeeeserenns veeereres Cr08s and bearing kit, kplo.oiianas, Croisillon, cpl.

5{102002fo0]0 Innengabel f. AuBentohr....iiin, Interior fork for exterior tube............... Fourche intérieure pour tube exterieur|
111127178 ol o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage

121 102003 o | o Profilrohr em., aullen Profile tube, outside....ceeervrernsmrnresenes Tube profilé, extérieur

131102004 [ o | 0 Profilrohr cm., innen . Profile tube, inside.... oo Tube profilé, intéricur

14| 1074650} 0 Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage

21 102007 o | 0 Innengabel f. Innenrokr . Interior fork for interior tubg........ariee Fourche intérienre pour tube interieur
301102010 o | o Sperrkdrperkupplung SN 271 vceverereeseseneernens Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét

31| 102011 [ o | o Laufring A, L. RiNE..csiicsmsisismissesmsssssssssnsisisisisissssnin Bague de roulement

33] 102019 o | o Schutzrohr cm., aulen..... Protective tube, outside.......erereccesineas Tube de protection, extérieur
341102020 | o | o Schutzrohr ¢m., INNEIL.......eseeeeeeveeeesiiserereresessans PIOtECHEVE tUbe, TSI 1virerereeeersessrnns Tube de protection, intérieur

36| 102012 (o | o Laufring 1.1 - Ring .. Bague de roulement

74| 102014 | o | o Sperrkérper m. Feder. i, Stop device with spring...... s Dispositif d'arrét avec ressort

93] 102016 | o | o Schutzhilfie, auflen ... Guard half, outside Demi-protecteur, extérieur

96| 102017 | o] o Schutzhilfte, innen .. Guard haif, inside Demi-protecteur, intérieur
25.10.2004 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

Pal 251004




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
% A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1]150291|s|s Gelenkwelle W2200-SD15U-.......... PTO-shaft. Transmission
1210-K32B+JF5/12R...0iiinenn
Sonderzubendr.....ccvsssssnsesiseninnennns Special equipment............... Equipement special
21102191 * | * AuBere Gelenkwellenh#lfte mit.... Quter PTO drive shaft half with........... Demi-transmission exterieure avec
duflerer Schutzhilfte WH 2200-SD15U-1060...... outer guard half. .. demi-protecteur exterieur
3102183 *| * Innere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-,... Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission exterieure avec
hélfte WH 2200-SD15-1150-K32B+JF5/12R...... inner guard halfo....oiciiiisninicrn,.., demi-protecteur interieur.
41102193 | o]0 AuBere Schutzhilfte SDH15-A1000-RP6-K......., Outer guard half... vererensninas Demi-protectenr exterieur
SC-Rohr 20 mm kiirzen, SC-Trichter................. by 20 mum shorten SC cone ................ Raccourcier tube SC de 20 mm,
2 Rippen kiirzen " by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102194 o o Innere Schutzhilfte SDH15-J1000-RP12-K........ Inner guard half........ocoerevererermrsnnrarsennes Demi-protecteur interfeur
SC-Rohr 20 mm kurzcn, SC-Trichter. by 20 mm shorten SC cone.................. Raccourcier tube SC de 20 mm,
2 Rippen kiirzen by 2 ribs.. .. Raccourcir cone SC de 2 ondes
11] 162016 0| o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect YoKke........ewwrreererenns Miéchoire & verrouillage rapide
12] 102066 | 0| 0 Schiebestift, kpl..oosereeeecrrresereserresesesesrssssens Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouvillage rapide, cpl.
13] 102178 (o | © Sternratsche drehsinnunabhingig......c..cceererererears Radial pin clutch; independant of........ Limifeur & cames en étoile;
‘ K32B-2200-6x21x25ZV; M=550NM000nveeerenerer direction of rotation Indépendant du sens de rotation
14 1022541 0] © NOCKED. s rississininne Cam . Came
151 102255 o] © Druckfeder, aullen Outer compression spring Ressort de compression, extérieur
161 102256 | o] o Druckfeder, innen Inner compression SPring.......es. Ressort de compression, intérieur
21| 161947 | o] o Kreuzgarnitur W2200 komplett .....ceeveeeenverrrvnnnes Cross and bearing kit, complete........... Blo¢ croisilion, complet
221102095 (o | 0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1
231102073 o | © Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke.. ' Machoire & gorge
241102070 | 0| © Spannstift ISO 8752- 10X65. ceeccrcerrerrrsrsrnsessoss Spring type straight pin.......cceeervon.... Goupille élastique
25( 102196 | o o Profilrohr; 1-1025 Profile tube......eerrves seceeseneenes TUDE profilé
26] 102197 | o © Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-0v-1100.,............ Key-type overrunning clutch;.............. Roue libre 4 rochets;
Rechtsdrehsinm...... «o. Fight hand rofation.........coeeereveececenecrnrs rotation 4 droite
511102103 | o] 0 Schutztrichter; B=RP4....vec e Guard cone; n=RP4....ccecerniiiirivunennnn. CONE protecteur; n=RP4
521102075 | o| o Schraube 4x10.....ccovvniincnciioiiinin Screw Vis
5371 102102 o] 0 Stiltzring.....eo.r., .. Reinforcing Collar.......orvrirecrssnererssnsncras Bague de renfort
54| 102076 | o | © Gleitring...... Bearing ring......ccmeresnssisnsnennns. Bague de glissement
55| 102181 | o] o Schutztrichter n=RP10 Guard cone n=RP10......ccocrrrrrrvrvmrenns Céne protecteur n=RP10
56( 102101 | o o Haltekette. ..o errererees SAFRLY CHAIML ceeerererrerssssssssssserermnereeenes Chalnette
90| 102174 | o 0 Betriebsanleitong (West) und....ccrercrereresnnnna, Service instructions (West) and........... Notice &' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. Warning decal....ocvmsnesevenniinninennnn Stiquette d' avertissement
25.10.2004 Seite-Page-Page:18




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table Partno Table |Partno Table

No de commande  Tablean [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tablean |No decommande Tableau [No de commande Tableau
102 000 8,01 107 428 7,07 115 980 7,15 124 797 3,02 127 773 3,06 160 585% 4,086 160 933 7,09
102 001 8,02 107 440 4,13 115 983 2,19 124 855 1,25 127 774 3,21 160 586 4,05 16C¢ 935 7,42
i02 002 8,05 107 449 1,10 115 983 5,10 124 855 2,14 127 776 1,23 160 613 4,26 160 838 7,43
102 003 8,12 107 449 7,21 115 983 7,39 124 915 2,48 127 782 2,05 160 630 6,08 160 940 7,10
102 004 8,13 107 453 1,33 115 989 1,08 124 955 3,10 127 783 2,06 160 652 5, 36| 160 943 7,13
102 007 8,21 107 453 2,23 116 030 6,16 126 039 6,24 127 787 5,12 160 661 5,37 160 945 1,05
102 010 8,30 107 456 7,35 116 118 3,20 126 040 6,23 127 838 3,25 160 684 2,13 161 005 1,06
102 011 8,31 107 464 4,14 116 224 2,04 126 137 5,13 127 848 7,25 160 695 2,03 161 166 3,11
102 o012 8,36 107 465 7,14 116 531 2,25 126 228 5,08 127 918 4,07 160 698 1,37 161 383 7.08
102 014 8,74 107 465 8,14 116 534 5,32 126 319 3,10 127 920 4,04 160 710 3,12 161l 494 7,17
102 Q16 8,95 107 469 3,16 116 538 7,20 126 324 7,34 127 984 4,02 160 716 1,31 161 499 6,19
102 017 8,986 107 483 3,14 116 607 6,17 126 340 2,49 127 985 4,27 160 723 1,24 161 531 3,07
102 019 8,33 107 631 1,18 1l 616 7,44 126 354 5,07 130 0£7 4,16 160 733 3,23 161 637 4,21
102 020 8,34 107 727 2,01 116 622 7,40 126 355 5,05 140 069 5,04 160 734 7,04 lel 736 8,00
102 066 9,12 . 107 735 2,18 116 623 5,11 126 387 1,28 150 196 1,32 160 735 7,05 16l 834 4,19
102 070 9,24 107 735 5,16 116 623 7,41 126 387 2,16 150 1%¢ 2,22 160 744 7,32 161 947 9,21
102 073 9,23 108 292 3,08 116 699 1,22 126 583 5,25 150 209 1,15 160 7486 3,09 161 967 5,31
102 075 9,52 108 292 4,17 117 245 X, 04 126 653 2,42 150 243 1,20 160 747 3,09 162 016 9,11
102 076 9,54 108 441 2,20 117 245 2,12 126 662 5,23 150 248 1,17 160 769 7,31 162 071 4,10
102 095 9,22 108 441 5,09 117 363 1,30 126 825 7,02 150 248 2,27 160 775 7,24 162 10e 4,03
102 101 a,56 108 441 7,38 118 603 5,18 127 le4 5,21 150 249 1,16 1e0 778 7,11 162 107 3,15
102 102 9,53 108 455 2,36 120 777 7,23 127 178 8,11 150 249 2,26 160 784 2,44 162 306 2,07
102 103 8,51 108 455 7,33 121 108 3,10 127 215 6,15 150 250 1,14 160 785 2,45 162 307 2,43
102 174 9,90 108 531 2,41 121 327 5,22 127 222 2,50 150 251 1,09 1leG 786 2,46 163 322 6,90
102 178 2,13 108 531 6,05 121 608 5,28 127 222 6,02 150 261 2,33 160 790 2,29 163 323 6,91
102 181 8,55 108 53% 6,22 121 609 5,26 127 267 2,37 150 281 5,39 160 791 2,30 led 205 1,35
102 183 2,03 108 531 7,03 121 610 5,27 127 291 2,40 150 282 2,32 160 794 6,01 164 205 2,51
102 191 2,02 108 544 1,07 122 103 6,10 127 314 2,34 150 283 2,35 160 804 7,29 164 561 5,19
102 193 9,04 108 5889 1,13 122 292 7,12 127 407 4,22 150 291 9,01 le0 805 2,47 : 498 080 4,09
102 194 9,05 108 589 2,28 122 466 1,01 127 569 6,07 130 297 2,38 160 806 4,01 7i6 778 6,00
102 196 9,25 108 589 4,25 122 466 2,09 127 569 7,01 150 582 6,14 160 821 5,15
102 197 9,26 108 588 5,33 122 al3 1,63 127 570 5,30 150 614 6,12 160 829 2,21
102 254 9,14 108 589 7,18 122 613 2,11 127 607 4,11 150 615 6,11 160 853 7,30
102 255 9,15 108 671 4,20 122 712 5,24 127 715 1,29 150 784 5,29 160 85¢ 1,27
102 256 9,16 108 671 5,38 122 73% 5,20 127 728 1,19 160 050 5,06 160 856 2,17
105 186 1,26 109 470 2,39 122 738 5,03 127 729 5,41 160 06% 6,04 160 860 7,36
105 186 2,15 111 895 5,01 122 7985 4,23 127 730 5,42 160 305 4,24 160 861 7,086
105 186 7,19 115 216 1,02 123 609 6,09 127 731 5,40 160 356 7,16 160 862 4,12
105 327 3,05 115 216 2,10 123 742 7,26 127 744 4,18 160 500 6,20 160 912 1,12
105 421 6,21 115 916 5,02 124 287 1,11 127 76l 3,24 160 569 4,15 160 919 2,08
106 857 1,34 115 872 2,02 124 330 3,04 127 769 3,22 160 571 3,17 160 924 5,16
106 857 2,24 115 972 6,03 124 359 6,18 127 770 4,08 160 578 3,18 160 925 5,17
106 857 5,34 115 972 7,27 124 504 3,03 127 771 3,10 160 582 3,13 166 927 5,14
106 903 6,13 115 979 7,22 124 608 5,35 127 772 3,01 160 584 3,19 160G 933 6,06 E19




